



Bebilon Nenatal Premium mleko 400g

Cena: 49,39 zł



Opis słownikowy

Producent	Nutricia
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Postać

Proszek

Opakowanie

Puszka 400g

Działanie

Bebilon Nenatal Premium to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego przeznaczony do postępowania dietetycznego u niemowląt przedwcześnie urodzonych. Produkt wykazuje wysoką gęstość energetyczną, zawiera wysoki stosunek białka do energii i ważne składniki odżywcze.

Wskazania

Dla niemowląt przedwcześnie urodzonych.

Tabela żywienia

Wielkość i liczbę posiłków dostosować do potrzeb dziecka.

Woda

Liczba miarek mleka



70	60	2
100	90	3
150	120	4

Standardowy roztwór. 100 ml gotowego do spożycia produktu = 90ml wody + 3 płaskie miarki produktu = 335 kJ (80 kcal). 1 płaska miarka = 5,6g proszku.

Sposób użycia

- Ręce umyć i wyparzyć naczynia potrzebne do przygotowania produktu. Wygotować butelkę i smoczek w wodzie przez 10 minut.
- Gotować świeżą wodę pitną przez 5 minut; pozostawić do schłodzenia (do ok. 40°C). Sprawdzić tabelę żywienia. Wlać dokładną ilość uprzednio przegotowanej, ciepłej wody do wygotowanej butelki.
- Stosować wyłącznie załączoną miarkę. Odmierzyć dokładną liczbę płaskich, nieubitych miarek produktu.
- Zamknąć butelkę i potrząsnąć do całkowitego rozpuszczenia proszku. Założyć na butelkę wygotowany smoczek.
- Sprawdzić temperaturę produktu wewnętrzną stroną przegubu dłoni. Umyć smoczek i butelkę zaraz po użyciu.

Uwagi

Produkt należy stosować pod nadzorem lekarza i według jego zaleceń. Produkt jest odpowiedni dla niemowląt przedwcześnie urodzonych. Produkt może stanowić jedyne źródło pożywienia niemowlęcia. Produkt powinien być przygotowany bezpośrednio przed spożyciem i wykorzystany do 2 godzin po przygotowaniu. Nigdy nie należy używać ponownie niewykorzystanej części produktu.

Niewykorzystaną porcję produktu należy wylać bezpośrednio po skończonym posiłku. Do podawania doustnie lub przez zgłębnik. Nie podgrzewać produktu w kuchenkach mikrofalowych ze względu na zagrożenie oparzenia. Nigdy nie dodawać dodatkowych miarek proszku bądź niczego innego do przygotowanego produktu. Ważne jest, aby po skończonym posiłku dziecko nie przetrzymywało w buzi smoczka z resztkami produktu.

Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Niewłaściwe przygotowanie i przechowywanie może stanowić zagrożenia dla zdrowia dziecka.

Skład

Odtłuszczone mleko w proszku, laktoza z mleka, syrop glukozowy w proszku, oleje roślinne (wysokooleinowy słonecznikowy, rzepakowy, białko serwatkowe z mleka, słonecznik, z wiesiołka dwuletniego *Oenothera biennis* L.), galaktooligosacharydy z mleka (8,25%), olej z *Mortierella alpina*, bezwodny tłuszcz mleczny, lipidy jaja kurzego, trójglicerydy średniołańcuchowe (MCT) z oleju kokosowego i/lub palmowego, maltodekstryna, sól, fruktooligosacharydy (0,50%), wapń, olej rybi, witamina C, inozytol, potas, chlorek choliny, magnez, emulgator (lecycyny z soi), witamina E, tauryna, żelazo, cynk, niacyna, nukleotydy (kwas cytyno-5-monofosforowy, sól sodowa kwasu urydyno-5'-fosforowego, miedź, sól sodowa kwasu guazyno-5'-fosforowego), L-karnityna, kwas pantotenowy, przeciwutleniacz (palmitynian askorbylu), witamina A, tiamina, ryboflawina, witamina B6, kwas foliowy, witamina K, jod, selen, mangan, witamina D, biotyna, witamina B12.